SP系列三相固态继电器
Three-phase Solid State Relay
产品简介
产品特点
 具有过零功能，减少了动作时的噪声
 内置了 RC 电路，有效吸收了外部浪涌
 具有动作指示灯，可监控运行状况
 三相启动特性一致

向可控硅作为 A、B、C三相的输出开关触点。
SP-TDA-SSR-ES系列
三相固态继电器
2
额定规格
产品型号 TDA-SSR-□□□-ES
控制方式 直流控交流
适用负载
阻性负载
感性负载
输入 控制电源：8~32Vdc
输出
额定电压：24~480Vac
额定电流：15~75A
负载电流范围
TDA-SSR-15A-ES 1~15A
TDA-SSR-25A-ES 1~25A
TDA-SSR-30A-ES 1~30A
TDA-SSR-40A-ES 1~40A
TDA-SSR-60A-ES 1~60A
TDA-SSR-75A-ES 1~75A
工作电流安全系数 阻性负载：50% , 感性负载：15%
断态漏电流 ≤5mA
通态压降 ≤1.6V
电寿命 ≥100 万次（根据工况计算）